Prefeitura de
Tamboril

Lu

1
WS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário da Educação do Município de Tamboril, o Sr. Antonio Fábio

Ferreira de Souza, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão

de Pregão cumprido todas as exigências do Procedimento de licitação cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA E EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE,

vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade PREGÃO ELETRONICO N 2  027/2022/PE, para que produza os efeitos legais

e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO E ADJUDICADO aos respectivos vencedores, a saber: os Proponentes:

FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME - inscrito no CNPJ 43.609.493/0001-74,

classificada para o LOTE 01 com o valor global de R$ 608.346,40 (seiscentos e oito mil,

trezentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos), F. J. BANDEIRA DE SOUSA

SERVIÇOS E EVENTOS - ME inscrito no CNPJ 19.608.944/0001-74, classificada para o

LOTE 02, com o valor global de R$ 31.919,50 (Trinta e um mil e novecentos e dezenove

reais e cinquenta centavos), GCH REIS - ME inscrito no CNPJ 28.520.441/0001-33

classificada para o LOTE 03, com o valor global de R$ 334.497,85 (Trezentos e trinta

quatro mil e q uatrocentos e noventa sete reais e oitenta cinco centavos) e MAX

ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrito no CNPJ 02.347.734/0001-77 classificada para o

LOTE 04, com o valor global de R$ 6.999,00 (Seis mil e novecentos e noventa nove

reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril -- Ce, 08 de abril de 2022.

)4l,LQ 	 ck
Antonio Fábio Ferreira de Souza

Secretário da Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniario Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamborii.ce.gov.br

-